
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/335/2022 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLVII/327/2022 Rady Gminy Lelów  

z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lelów na rok 

szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Gminy Lelów  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/327/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lelów na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. 

poz. 4556) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: użytą w uchwale błędnie wpisaną 

datę podjęcia uchwały „z dnia 20 czerwca 2022 r.” zastępuje się datą „z dnia 30 czerwca 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5247


		2022-08-19T11:32:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




